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Consulta 1 - Especificación Técnica

Consulta 2 - MANTENIMIENTO

Consulta Fecha de Consulta 07-10-2024

Buenas tardes,
Estamos interesados en poder participar del presente llamado, por tal motivo consultamos si podemos ofertar con estas
diferencias: AÑO 2025, Potencia: 148 hp TORQUE mínimo, Cilindrada: 2.500 cc mínimo, Suspensión dependiente de
ballestas, 76 LITROS como mínimo, LLANTAS Aro de acero R16 (245/70R16), Airbags para conductor y acompañante. El
resto cumplimos todo.

Respuesta Fecha de Respuesta 25-10-2024

Respecto a la consulta se mantienen tal cual está en el PBC.

Consulta Fecha de Consulta 15-10-2024

en el iten donde dice:
Se debe incluir mantenimientos preventivos hasta los 50.000 Kilómetros, incluyendo todos los filtros, todos los lubricantes y
la mano de obra exclusivamente.
esto quiere decir que el oferente tiene que pagar la mano de obra y los repuestos por todos los mantenimientos hasta los
50.000 kilometros ?

Respuesta Fecha de Respuesta 25-10-2024

Respecto a la consulta se mantienen tal cual está en el PBC.
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